
Uchwała Nr XXVI/166/16

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 28 kwietnia 2016r.

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Kwidzynie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Oz.U. z 2016r. 446)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLVj260j14 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 25 lipca

2014 r. w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kwidzynie (Dz. Urz.

Woj. Pomorskiego poz. 2761) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Ośrodek działa na podstawie obowiązujących przepisów prawa,

a w szczególności:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016r. poz.446),

2) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U.

z 2014 r. poz.1202 ze zmianami),

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.

poz. 885 ze zmianami),

4) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U.

z 2013r. poz. 330 ze zmianami),

5) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.

z 2015r. poz. 163 ze zmianami),

6) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U.

z 2011r. Nr 231, poz. 1375 ze zmianami),

7) ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny systemie pieczy

zastępczej (Dz. U. z 2015r. poz. 332 ze zmianami),

8) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 581 ze

zmianami),

9) ustawy z dnia 13 października 1998r. o systemie ubezpieczeń społecznych

(Dz. U. z 2015r. poz. 121 ze zmianami),

10)ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Oz.U.

z 2015r.poz. 1390),



l1)ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015r. poz. 1286 ze zmianami),

12)ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U.

z 2015r. poz. 114 ze zmianami),

13) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

(Dz. U. z 2016r. poz. 162),

14)ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do

alimentów (Dz. U. z 2016r. poz. 169),

15)ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U.

z 2015r. poz. 2156 ze zmianami),

16)ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013

r. poz. 966 ze zmianami ),

17)ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012, poz.

1059 ze zmianami),

18)ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku

pracy (Dz.U. z 2015r. poz. 149 ze zmianami),

19)ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

(Dz.U. z 2016r. poz. 195),

20)niniejszego statutu,

21)innych właściwych aktów prawnych.

2) § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

,,7) ustalanie uprawnień i wypłacanie świadczeń przewidzianych ustawą o pomocy

społecznej, ustawą o świadczeniach rodzinnych, ustawą o ustaleniu i wypłacie

zasiłków dla opiekunów, ustawą o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,

ustawą o dodatkach mieszkaniowych, ustawą Prawo energetyczne, ustawą

o systemie oświaty, ustawą o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci i innymi

ustawami",

§ 2. Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń

Urzędu Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Pomorskiego.

SEJlRETAA r; !l

Anna ~T:;?lic... e


